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 Na egzamin nie wnosimy  urządzeń telekomunikacyjnych i 

przyborów pomocniczych nie wymienionych w komunikacie CKE. 

 Na wszystkie egzaminy należy zgłosić się ok. 1 godzinę przed 

godziną rozpoczęcia danego egzaminu (szczegóły w innych 

ogłoszeniach). Obowiązkowe będą maseczki na twarz. 

 Przypominamy o zabraniu dowodu osobistego ( lub innego 

dokumentu tożsamości ze zdjęciem ) oraz długopisu z czarnym 

tuszem.  

 Listy zdających w poszczególnych salach będą wywieszone w  

gablotach, na tablicach na przeciwko  sekretariatu. 

 

Egzamin Pisemny: 12.01.2021. - czas trwania egzaminu - 60 minut 

 

godz. 10.00 – kwalifikacja: AU.20, AU.35  

godz. 12.00 – kwalifikacje: A.27,  A.36,  AU.25, AU.30, AU.36 

Zdający na egzaminie mogą mieć kalkulator prosty. 

 

Egzamin Praktyczny: 13 – 18.01.2021. 

AU.25 - 15.01.2021. 

AU.35  -15.01.2021. 

A.36    -18.01.2021. 

AU.36 – 18.01.2021 



AU.29 - 18.01.2021. 

AU.30 - 14.01.2021. 

 

 

HARMONOGRAM EGZAMINÓW 

 

 

kwalifi

kacja 
data godz. ilość 

osób 

czas 

egz./min. 
sale przybory na 

egzamin/ CKE 

 

AU.20 

 

 

12.01.2021. 

 

10:00 

 

1 

 

60 

 

17 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.35 

 

 

12.01.2021. 

 

10:00 

 

9 

 

60 

 
górna sala 

gimn. 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.36 

 

 

12.01.2021. 

 

12:00 

 

35 

 

60 

 
górna sala 

gimnastyczn 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.30 

 

 

12.01.2021. 

 

12:00 

 

50 

 

60 

 
dolna sala 

gimnastyczn 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.25 

 

 

12.01.2021. 

 

12:00 

 

14 

 

60 

 

24,25 

Kalkulator 

prosty 

 

A.27 

 

 

12.01.2021. 

 

12:00 

 

1 

 

60 

 

17 

Kalkulator 

prosty 

 

A.36 

 

 

12.01.2021. 

 

12:00 

 

1 

 

60 

 

17 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.25 

 

 

15.01.2021. 

 

9:00 

 

14 

 

180 

 

14, 29 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.29 

 

 

18.01.2021. 

 

16:00 

 

13 

 

120 

 

13, 29 

Kalkulator 

prosty, ołówek, 

gumka, linijka, 

temperówka 



 

AU.30 

 

 

14.01.2020. 

 

9:00 

 

26 

 

180 

 

11,13,14, 

29 

 

 

 

Kalkulator 

prosty, ołówek, 

gumka, linijka, 

temperówka 

 

AU.30 

 

 

14.01.2020. 

 

15:00 

 

24 

 

180 

 

11,13, 29 

 

AU.35 

 

 

15.01.2021. 

 

9:00 

 

20 

 

180 

 

11, 12, 

13 

Kalkulator 

prosty, ołówek, 

gumka, 

temperówka 

 

A. 36 

 

 

18.01.2021. 

 

15:00 

 

6 

 

180 

 

11 

 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.36 

 

 

18.01.2021. 

 

9:00 

 

28 

 

180 

 

11,12,13,

29 

 

Kalkulator 

prosty 

 

AU.36 

 

 

18.01.2021. 

 

15:00 

 

7 

 

180 

 

12 

 

Kalkulator 

prosty 

 

Życzymy powodzenia!!! 

   


